... , ,, . . . . lum Avenionen-
mitatus nostrorum Venayssini ex una, et scm depuiave-

subditos charissimi in Christo lilii nostri ats'M'n'irover-

,,..,-, ....... siis , de quibus
Ludovici Francorura regis christianissimi m rubrica.

Burgi de Noves et alios provinciales ex

aiterà partibus, occasione limitum et con-

finium territorii Avenionensis et fluminis

Durentiae, e regione Provinciae, ac etiam

ratione iurisdictionis per dicium Ludovi-

cum regem super dicto llumine, iliiusquc

alveo, et insulis in eodcm alveo sitis, prae-

tensae, vcrtentes, cum commissariis, seu

aliis a dicto Ludovico rege deputalis ter-

minandas, venerabilem fratrem Guillelmum

arcliiepisLopum Seleuciensem in civitate et

comitatu praediclis vicelegalum per no-

stras in simili forma Brevis sub die xxvi

iunii MDCxxi expeditas litleras, quaruni

tenores praesentibus prò expressis haberi

volumus, deputavimus, prout in dictis lit-

teris plenius conlinetur '.

8 2. Cum autem, sicut nobis innoluil,
. ,.™, . ,. ]i 1- Cupienle vero

lites, et dmerentiae iuuusmodi, dum dictus Francorum rege

. . . . e;is in sua cu-

Ludovicusrex in civitate Avenionensiprae- ria componi;

dieta commoratus est, omnino terminari

non potuorinl; idem vero Ludovicus rcx

lilcs et diilereiUias praedictas per viani

transactionis sive concordiae in curii sua

terminari desideret: idcirco de tua fide,

prudenti;!, doclrinà, integritato, ac in re-

bus agcndis experientià plurimum in Do-

mino confisi , libi cum commissariis , seu
' ... Nuncio apo-

aliis a dicto Ludovico rege dcpulatis, li- sioiico apud
*-

. . oumdcm regera

tes et dilTerentias liuiusmodi cum suis nccessari.ns ad

. id irihuil facul-

incidentibus ,
dependentibus , emergenti- tans.

bus, annexis et conncxis lerminandi, novos

1 Quas vide supra pag. 554 liuius torai(R.T).
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lerminos, ubi opus erit, ponendi, seu poni

faciendi, et in cventum, in qucm lites et

dilVeionliae, ut pracferlui', terininari non

possinl, in arbitros, qui cas, prout iuris

fuerit, et cum conditionibus tibi bencvi-

sis, terminent, compromittendi , aliaque

omnia et singula in praemissis et circa

ea necessaria et opportuna, etianisi talia

sint quae mandatum requirerent magis

speciale, faciendi, gerendi et exequendi,

apostoHcà auctoritate, tenore praesentium,

facultatem concedinius et impertimur. In

contrarium facientibus non obstantibus qui-

buscumque.

Datum Romae, apud sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die xix dccembris